Na temelju ¢lanka 39.i 43.Zakona o proraunu (NN87/08,136/12 i 15/15)i &lanka 28.statuta opéine Klis("SluZbeni vjesnik opéine Klis"br.6/19)opéinsko vijece opéine Klis na 40. sjednici

odrzanoj 02.studenog 2020.god.donosi:

A.  RACUN PRIHODA | RASHODA
Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
RAZLIKA

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduZivanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
NETO ZADUZIVANJE/FINANCIRANJE

C. RASPOLOZIVA SREDSTVA iZ PRETHODNIH GODINA
VISAK/IMANJAK IZ PRETHODNIH GODINA

VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJAJFINANCIRANJA + RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH

Clanak 2.

3.IZMJENE | DOPUNE PRORACUNA ZA 2020.g

OPCI DIO

PLANIRANO

47.186.388,00
5.105.000,00
34.237.688,00
15.564.000,00
2.489.700,00

2.510.300,00
0,00
2.510.300,00

- 5.000.000,00

0,00

PROMJENA

IZNOS (%)
85.000,00 0.2%
0,00 0.0%

0,00 0.0%

0,00 0.0%
85.000,00 3.4%

- 85.000,00 -3.4%
0,00 0,0%

- 85.000,00 -3.4%
0,00 0.0%

0,00 0,0%

U ¢lanku 2.prihodi i rashodi,te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrduju se u Raéunu prihoda i rashoda i Raéunu zaduzivanja/financiranja kako slijedi:

Stranica 1

NOVI IZNOS

47.271.388,00
5.105.000,00
34.237.688,00
15.564.000,00
2.574.700,00

2.425.300,00
0,00
2.425.300,00

- 5.000.000,00

0,00



BROJ
KONTA

VRSTA PRIHODA / RASHODA

PLANIRANO

IZNOS

PROMJENA

(%)

NOVI IZNOS

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

6
61
611
613
614
63
633
634
636
638

641
642
65

651
652
653
66

661
663
68

681
683

Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza
Porez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomoéi iz inozemstva i od subjekata unutar opteg proracuna

Pomodi proradunu iz drugih proraéuna

Pomoci od izvanprora¢unskih korisnika

Pomoéi proragunskim korisnicima iz prora¢una koji im nije nadlezan

Pomodi iz drzavnog proraguna temeliem prijenosa EU sredstava

Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada
Upravne i administrativne pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga i prihodi od donacija

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga

Donacije od pravnih i fizitkih osoba izvan opéeg proraguna

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Kazne i upravne mjere

Ostali prihodi

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

47.186.388,00
10.935.500,00
8.815.500,00
2.010.000,00
110.000,00
16.045.025,00
2.850.000,00
1.100.000,00
35.000,00
12.060.025,00
2.109.000,00
30.000,00
2.079.000,00
10.109.863,00
6.000,00
827.000,00
9.276.863,00
7.984.000,00
7.465.000,00
519.000,00
3.000,00
2.000,00
1.000,00

85.000,00
85.000,00
85.000,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.8%
1.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

47.271.388,00
11.020.500,00
8.900.500,00
2.010.000,00
110.000,00
16.045.025,00
2.850.000,00
1.100.000,00
35.000,00
12.060.025,00
2.109.000,00
30.000,00
2.079.000,00
10.109.863,00
6.000,00
827.000,00
9.276.863,00
7.984.000,00
7.465.000,00
519.000,00
3.000,00
2.000,00
1.000,00

71
71
72
721

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine
Prinodi od prodaje gradevinskih objekata

Rashodi poslovanja

5.105.000,00
4.905.000,00
4.905.000,00
200.000,00
200.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

4.905.000,00
4.905.000,00
200.000,00
200.000,00

Stranicalod 3

34.237.688,00

34.237.688,00



3

311
312
313
32

321
322
323
324
329
34

342
343
36

363
366
368
37

372
38

381
382
385
386

Rashodi 2a zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposiene

Doprinosi na place

Materijaini rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Kamate za primljene kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi

Pomodéi dane u inozemstvo i unutar opéeg prora¢una
Pomodi unutar opéeg prora¢una

Pomoc¢i proracunskim korisnicima drugih proragduna
Pomodi temeljem prijenosa EU sredstava

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz proraguna
Ostali rashodi

Tekuée donacije

Kapitaine donacije

Izvanredni rashodi

Kapitalne pomodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

3.563.500,00
2.858.100,00
250.000,00
455.400,00
19.117.188,00
348.000,00
939.000,00
16.973.188,00
40.000,00
817.000,00
87.000,00
15.000,00
72.000,00
4.654.000,00
29.000,00
2.625.000,00
2.000.000,00
3.080.000,00
3.080.000,00
3.736.000,00
3.206.000,00
80.000,00
100.000,00
350.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

3.563.500,00
2.858.100,00
250.000,00
455.400,00
19.117.188,00
348.000,00
939.000,00
16.973.188,00
40.000,00
817.000,00
87.000,00
15.000,00
72.000,00
4.654.000,00
29.000,00
2.625.000,00
2.000.000,00
3.080.000,00
3.080.000,00
3.736.000,00
3.206.000,00
80.000,00
100.000,00
350.000,00

41

411
412
42

421
422
424
426
45

451

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Nematerijalna imovina

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnicka djela i ostale izloZbene vrijednosti
Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

15.564.000,00
3.608.000,00
580.000,00
3.028.000,00
11.179.000,00
7.927.500,00
1.395.500,00
71.000,00
1.785.000,00
777.000,00
777.000,00

Stranica2 od 3

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

15.564.000,00
3.608.000,00
580.000,00
3.028.000,00
11.179.000,00
7.927.500,00
1.395.500,00
71.000,00
1.785.000,00
777.000,00
777.000,00



B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduzivanja

2.510.300,00
84 Primici od zaduzivanja 2.510.300,00
844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 2.510.300,00

- 85.000,00 2.425.300,00
- 85.000,00 -3.4% 2.425.300,00
- 85.000,00 -3.4% 2.425.300,00

- 5.000.000,00
92 Rezultat poslovanja ~ 5.000.000,00
922 Visak/manjak prihoda - 5.000.000,00

Stranica3 od 3

- 5.000.000,00
0,00 0.0% - 5.000.000,00
0,00 0.0% - 5.000.000,00



